2015 年 5 ⽉ 13 ⽇
各 位

上場会社名 そーせいグループ株式会社

代表者 代表執行役社長（兼取締役） CEO 田村 眞一

（コード番号 4565 ）

問合せ先責任者 執行役副社長 CFO 虎見 英俊

（TEL 03-5210-3290）

配当予想の修正（設⽴２５周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、当期の配当予想を次のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記
1. 配当予想修正の理由

当社は、2015 年 6 ⽉ 20 ⽇をもちまして創⽴ 25 周年を迎えることとなりました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各
位のご⽀援、ご協⼒の賜物と厚く御礼申し上げます。
そこで、株主の皆様の⽇頃のご⽀援に報いるため、2015 年 3 ⽉期の期末配当として 1 株当たり 10 円の記念配当を実

施することといたしました。
2014 年 5 ⽉ 13 ⽇の決算短信で発表した通期の配当予想との差異は、以下のとおりです。

2.  修正の内容

 年間配当⾦

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想
（2014 年 5 ⽉ 13 ⽇発表）

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

0.00

今回修正予想 10.00 10.00

当期実績 0.00

前期実績
（2014 年 3 ⽉期）

0.00 0.00  0.00

以 上